证券简称: 商贏环球 公告编号: 临-2018-082

商贏环球股份有限公司

关于注销部分募集资金专项账户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、募集资金基本情况

商赢环球股份有限公司(以下简称"公司")经中国证券监督管理委员会《关 于核准商赢环球股份有限公司非公开发行股票的批复》(证监许可[2016]1091 号) 核准,公司本次非公开发行人民币普通股 26.997 万股,每股发行价格为人民币 10.41 元,募集资金总额人民币 2.810.387,700.00 元,扣除发行费用人民币 70.057.222.13 元,实际募集资金净额为人民币 2.740.330.477.87 元。上述募集资 金于2016年9月28日全部到账,并经中兴财光华会计师事务所(特殊普通合伙) 审验,出具了中兴财光华审验字(2016)第 104002 号《商赢环球股份有限公司 验资报告》。

二、募集资金存放与管理情况

为规范募集资金的使用和管理,保护投资者的权益,根据中国证监会《上市 公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证 券交易所上市公司募集资金管理办法》(2013年修订)等法律法规的规定,公 司和保荐机构兴业证券股份有限公司(以下简称"兴业证券")于 2016 年 10 月 13 日分别与兴业银行股份有限公司上海陆家嘴支行、中国建设银行股份有限 公司上海奉贤支行、浙江民泰商业银行股份有限公司上海青浦支行签订了《募集 资金专户存储三方监管协议》,具体内容详见公司于2016年10月15日披露的 《商赢环球股份有限公司关于签订募集资金专户存储三方监管协议的公告》(公 告编号: 临-2016-067)。

2018年4月25日,公司召开第七届董事会第18次会议,审议通过了《关 于变更公司部分募集资金投资项目实施主体的议案》,同意将募集资金投资项目 "商赢健身房连锁店项目"的实施主体由公司控股子公司商赢体育发展(上海) 有限公司(以下简称"商赢体育")变更为其全资子公司商赢智能健身(上海)有 限公司(以下简称"商赢智能健身"),该项目剩余的募集资金将全部转入商赢智

能健身新开设的相关募集资金专项账户。以上具体内容详见公司于 2018 年 4 月 26 日披露的《商赢环球股份有限公司关于变更部分募集资金投资项目实施主体的公告》(公告编号:临-2018-056)。2018 年 5 月 16 日,公司召开 2017 年年度股东大会,审议通过了《关于变更公司部分募集资金投资项目实施主体的议案》,具体内容详见公司于 2018 年 5 月 17 日披露的《商赢环球股份有限公司 2017 年年度股东大会决议公告》(公告编号:临-2018-071)。

2018年6月20日,公司与商赢智能健身、兴业证券及温州银行股份有限公司上海分行签署了《募集资金专户存储四方监管协议》(以下简称"《四方监管协议》"),具体内容详见公司于2018年6月22日披露的《商赢环球股份有限公司关于签订募集资金专户存储四方监管协议的公告》(公告编号:临-2018-080)。募集资金专项账户的开立情况如下:

序号	开户名称	开户行	银行账号	存续状态
1	商赢环球股份有限公司	浙江民泰商业银行上 海青浦支行	583280564500028	本次注销
2	商赢环球股份有限公司	中国建行上海奉贤支 行	31050182360000000854	正常使用
3	商赢环球股份有限公司	中国建行上海奉贤支 行	31050182360000000855	正常使用
4	商赢环球股份有限公司	兴业银行上海陆家嘴 支行	216180100100116759	本次注销
5	商贏体育发展(上海)有限公司	浙江民泰商业银行上 海青浦支行	583415201800028	正常使用
6	大连创元新材料有限公司	哈尔滨银行大连马栏 广场支行	1275513861904207	正常使用
7	上海烨歆贸易有限公司	兴业银行股份有限公 司上海陆家嘴支行	216180100100124737	正常使用
8	Star Ace Asia Limited	厦门国际银行股份有 限公司上海分行	8032250000000069	正常使用
9	商赢智能健身(上海)有限公司	温州银行股份有限公 司上海分行上海普陀 支行	905080120190000888	正常使用

三、部分募集资金专户销户情况

截至本公告日,公司在浙江民泰商业银行上海青浦支行的募集资金专户(账号:583280564500028)和兴业银行上海陆家嘴支行(账号:216180100100116759) 上的募集资金已按规定使用完毕,上述两个募集资金专户将不再使用,为方便账户管理,公司已于近日完成上述两个募集资金专户的注销手续。 特此公告。

商赢环球股份有限公司 2018年6月27日